
UCHWAŁA NR IX/55/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 w kwocie - 
273.568,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 w kwocie - 
273.568,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 - "Łączna kwota planowanych inwestycji w 2015 roku" Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 nr IV/10/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 - "Łączna kwota planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami" Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 nr IV/10/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku,zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 -"Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2015 roku" Uchwały 
Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 nr IV/10/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 - "Łączna kwota planowanych wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
w 2015 roku" Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 nr IV/10/14 z dnia 29 grudnia 
2014 roku. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 - "Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 
budżetu finansowane z tych opłat Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 nr IV/10/14 
z dnia 29 grudnia 2014 roku. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

§ 8. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. dochody - 27.134.648,00 zł w tym dochody majątkowe - 2.834.482,00 zł

2. wydatki - 25.387.091,00 zł w tym wydatki inwestycyjne - 2.533.865,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 Łączna kwota planowanych dochodów budżetu w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 213 518,00165 300,00 378 818,00

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 22 800,0020 600,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 200,00 2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 916,00 63 916,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 63 916,00 63 916,00

80104 Przedszkola 147 402,00 273 502,00126 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 147 402,00 147 402,00

852 Pomoc społeczna 750,003 254 078,00 3 254 828,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 1 816,001 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 066,00 750,00 1 816,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 200,000,00 59 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 59 200,00 59 200,000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 59 200,00 59 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,001 797 272,00 1 797 372,00

90002 Gospodarka odpadami 100,00 1 676 712,001 676 612,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

26 861 080,00 27 134 648,00273 568,00Razem:

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 Łączna kwota planowanych wydatków budżetowych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 27 560,001 543 400,00 1 570 960,00

60016 Drogi publiczne gminne - 36 400,00 709 000,00745 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 149 261,00 9 000,00 158 261,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 400,00 - 46 400,00 441 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 960,00 861 960,00798 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 63 960,00 63 960,00

630 Turystyka 2 400,003 000,00 5 400,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 400,00 5 400,003 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 400,00 2 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,0088 070,00 92 070,00

70095 Pozostała działalność 4 000,00 21 570,0017 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 000,00 8 300,00

710 Działalność usługowa - 24 000,00178 000,00 154 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 39 000,00 121 000,00160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 39 000,00 121 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 000,00 33 000,0018 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 213 518,008 733 360,00 8 946 878,00

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 3 424 832,003 422 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 900,00 63 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 300,00 30 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 916,00 196 327,00132 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 63 916,00 67 116,00

80104 Przedszkola 147 402,00 1 455 198,001 307 796,00

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 147 402,00 367 402,00

852 Pomoc społeczna 750,004 365 806,00 4 366 556,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750,00 337 816,00337 066,00

3110 Świadczenia społeczne 337 046,00 735,00 337 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 15,00 35,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 200,0011 420,00 70 620,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 59 200,00 65 620,006 420,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 200,00 59 200,00 64 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 100,003 594 572,00 3 614 672,00

90002 Gospodarka odpadami 100,00 1 706 712,001 706 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 100,00 2 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 490 800,00490 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 264,00 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 - 264,00 1 536,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 700 183,00680 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 647 851,00 20 000,00 667 851,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 29 960,001 312 020,00 1 282 060,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 339 020,00339 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 - 176,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 024,00 176,00 1 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 29 960,00 235 040,00265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 29 960,00 220 040,00

25 113 523,00 25 387 091,00273 568,00Razem:

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 Łączna kwota planowanych inwestycji w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 560,001 338 400,00 1 355 960,00

60016 Drogi publiczne gminne - 46 400,00 494 000,00540 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 400,00 - 46 400,00 441 000,00

Budowa boksu na pojemniki na odpady przy ul. Ogrodowej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Zdrojowa 236 400,00 - 36 400,00 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 63 960,00 861 960,00798 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 63 960,00 63 960,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 3257D od drogi wojewódzkiej 392-
Konradów-Marcinków-Kamienna,km 2+500 do 5+000 - I etap

0,00 63 960,00 63 960,00

801 Oświata i wychowanie 147 402,00228 500,00 375 902,00

80104 Przedszkola 147 402,00 367 402,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 147 402,00 367 402,00

Budowa przedszkola gminnego w Lądku-Zdroju 220 000,00 147 402,00 367 402,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 29 960,00250 000,00 220 040,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 29 960,00 220 040,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 29 960,00 220 040,00

Odnowa zabytkowej kamienicy Rynek 8 na lądeckim rynku 250 000,00 - 29 960,00 220 040,00

2 398 863,00 2 533 865,00135 002,00Razem

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 Łączna kwota planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 522 416,00750,002 521 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 816,00750,001 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 816,00750,001 066,00

2 591 639,002 590 889,00 750,00Razem:

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 522 416,00750,002 521 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 816,00750,001 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 781,00735,001 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,0015,0020,00

2 590 889,00 750,00 2 591 639,00Razem:

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 7



 
Załącznik nr 5 WYKAZ  PLANOWANYCH  DO  UDZIELENIA  DOTACJI  W  2015 ROKU 

 
 

LP. 

dz
ia

ł 

ro
zd

zi
ał

 

pa
ra

gr
. 

Zadania  Podmiot  
Środki 
własne 

1 2 3 4 5 6 7 
 

JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Wykaz planowanych dotacji celowych dla stowarzyszeń 

   1 630 63003 2820 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie turystyki Stowarzyszenia 3 000,00 

2 852 85203 2360 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu opieki 
społecznej 

Stowarzyszenia 190 800,00  

3 854  85412 2820 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej 

Stowarzyszenia 5 000,00 

4 900  90001 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji – przydomowe oczyszczalnie ścieków 

Osoby fizyczne 50 000,00 

5 921  92105 2820 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury Stowarzyszenia 3 000,00 

6 926 92605 2820 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

Stowarzyszenia 94 000,00 

suma planowanych dotacji 345 800,00 

 
JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

     
   Wykaz planowanych dotacji podmiotowych   

  

1 921 92105 2480  Dotacja na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego Centrum Kultury i Rekreacji 
w Lądku Zdroju 

340 000,00 

2 921 92105 2480 Dotacje na ośrodki kultury, świetlice i kluby Centrum Kultury i Rekreacji 
w Lądku Zdroju 

570 000,00  

3 921 92105 2480 Dotacja na biblioteki Centrum Kultury i Rekreacji 
w Lądku Zdroju 

64 000,00 

suma planowanych dotacji 974 000,00 

 

WYKAZ PODMIOTÓW DLA KTÓRYCH GMINA PLANUJE DOTACJE C ELOWE NA PODSTAWIE PODPISANYCH 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

 

1 600 60016 6300 Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego – budowa i 
oznakowanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku 
 Stronie, Lądek-Zdrój 

 

 
Urząd Marszałkowski 

 
3 000,00 

2 600 60078 6300 Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku – 
odbudowa drogi powiatowej nr 3257D od drogi 
wojewódzkiej 392 – Konradów  - Marcinków – Kamienna, 
km 2 +500 do 5+000 – I etap 

 
Starostwo Powiatowe 

Kłodzko 

 
63 960,00 

3 630 63003 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Bardo –  
przygotowanie projektu „Singletrack Glacensis” 

 
Gmina Bardo 

 
2 400,00 

4 750 75020 6629 Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku –  
E - usługi 

Starostwo Powiatowe 
Kłodzko 

19 131,00 

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 8



5 754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa 
Powiatowego w Kłodzku – utrzymanie LSOP 

Starostwo Powiatowe 
Kłodzko 

 
1 245,00 

suma planowanych dotacji 89 736,00 

 

RAZEM  DOTACJE  BIEŻĄCE 1 273 445,00 

 
RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE ( wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 
- 

RAZEM DOTACJE INWESTYCYJNE 136 091,00 

RAZEM DOTACJE (bieżące i inwestycyjne) 1 409 536,00 

 

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 6 ŁĄCZNA  KWOTA  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  W  RAMACH  FUND USZU  SOŁECKIEGO 
W  2015  ROKU 

LP. Nazwa sołectwa 
Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo 

Zwiększenia 
środków 
funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku 
Sołectwa  

Kwota 

dz
ia

ł 

ro
zd

zi
ał

 

§ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Remont pomieszczeń w budynku remizy OSP 2 028,00 754 75412 4270 

2. Organizacja imprez wiejskich 2 150,00 921 92105 4210 

3. Zakupy na potrzeby wsi 9 662,00 900 90095 4210 1 Skrzynka  14 340,00 zł   - zł  

4. Reprezentowanie wsi i gminy przez Zespół 
"Skrzynczanki" 

500,00 921 92105 4210 

SUMA 14 340,00 zł   
 1.Integracja mieszkańców 11 971,00 zł 921 92105 4210 

2.Zakup kosiarki 8 000,00 zł 900 90004 6060 
3. Utrzymanie terenów zielonych  1 000,00 zł  900 90004 4210 
4.Utrzymanie boiska  2 000,00 zł  926 92605 4210 

2 
Trzebieszowice 25 471,00 zł  -zł 

5.Zakupy na potrzeby wsi 2 500,00 zł 900 90095 4210 

SUMA  25 471,00 zł    
1.Zagospodarowanie terenu sołeckiego 6 170,00 zł 921 92105 4210 3 Wojtówka 6 470,00 zł -zł 
2.Koszty eksploatacji placu  300,00 zł  900 90015 4260 

SUMA  6 470,00 zł    

1. Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 zł 921 92105 4210 

2. Remont budynku  remizy 3 000,00 zł 754 75412 4270 

3.Remont budynku świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł 921 92109 4210 
4 Konradów  12 532,00 zł   - zł  

4.Zakup materiałów do utrzymania zieleni 2 532,00 zł 900 90004 4210 

SUMA  12 532,00 zł    

1.Utrzymanie estetyki wsi  2 300,00 zł  900 90095 4210 

2. Wyposażenie wiaty oraz zagospodarowanie 
terenu wiejskiego 

 3 000,00 zł  921 92105 4210 

3.Organizacja imprezy wiejskiej   842,00 zł  921 92105 4210 

5 Kąty Bystrzyckie  6 342,00 zł   - zł  

4.Opłata za energię elektryczną  200,00 zł  900 90015 4260 

SUMA  6 342,00 zł    

4 850,00 zł  921 92105 4210 1. Wyposażenie placu rekreacyjnego 
600,00 zł  921 92105 4300 

2. Organizacja imprez wiejskich  900,00 zł  921 92105 4210 6 Orłowiec  6 750,00 zł   - zł  
3. Utrzymanie estetyki i czystości na placu 
rekreacyjnym 

 400,00 zł  900 90095 4210 

SUMA  6 750,00 zł    

264,00 zł 900 90003 4110 
1.Pielęgnacja placu rekreacyjnego 

1 536,00 zł 900 90003 4170 

2.Modernizacja wiaty na placu rekreacyjnym 3 215,00 921 92105 4210 7 Lutynia  6 215,00 zł   - zł  
3.Administrowanie stroną internetową wsi – 
Wirtualne wioski oraz założenie konta wsi na 
portalu społecznościowym  i jego aktualizacja 

1 200,00 zł 921 92105 4170 

SUMA  6 215,00 zł    

1.Organizacja imprez wiejskich 2 000,00 zł 921 92105 4210 

2. Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 5 442,00 921 92105 4210 
3.Wykonanie dokumentacji projektowej i 
kosztorysu wiaty na placu rekreacyjnym 

1 300,00 zł 921 92105 4300 8 Stójków  9 042,00 zł   - zł  

4.Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych 
do kosiarki spalinowej 

300,00 zł 900 90004 4210 

SUMA  9 042,00 zł    

1.Budowa sanitariatów na placu rekreacyjnym 9 000,00 zł 900 90001 6050 

2.Organizacja imprez wiejskich 6 880,00 zł 921 92105 4210 

3.Zakup ławek na plac zabaw 1 000,00 zł 921 92105 4210 9 Radochów  17 880,00 zł   - zł  

4.Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci i młodzieży 

1 000,00 zł 926 92605 4300 

SUMA  17 880,00 zł    

O G Ó Ł E M 105 042,00 zł 

 

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 7 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPAD AMI KOMUNALNYMI I 
WYDATKI BUD ŻETU FINANSOWANE Z TYCH OPŁAT  

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 

§ 
 WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2015 rok  

I DOCHODY 1 676 712,00  

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 676 712,00 

    90002 Gospodarka odpadami 1 676 712,00 

      0490 Wpływy z różnych opłat 1 676 612,00 

   0910 Odsetki od nie terminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

II WYDATKI 1 676 712,00 

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 676 712,00 

    90002 Gospodarka odpadami 1 676 712,00 

   4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 44 300,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 214,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 170,00 

   4140 Wpłaty na PFRON 750,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  665,00 

   4300 
Zakup usług pozostałych- składowanie odpadów (odbiór i 
zagospodarowanie odpadów) 

1 613 513,00 

   4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 

 

 

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

I Zmiany w dochodach budżetowych:

1. W dziale 801 – zwiększa się środki finansowe na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody
Dolnośląskiego KO .ZFK.3146.16.5.2015 z dnia 23.03.2015r. na realizację zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego w 2015 r. oraz wprowadza się dochody dla Szkoły Podstawowe Nr 1 w Lądku-
Zdroju –darowizny od Nadleśnictwa Lądek Zdrój oraz Gospodarczego Banku Spółdzielczego w Lądku Zdroju.

2. W dziale 852 – zwiększa się środki finansowe na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II
kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania przez gminę na
podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.62.2015.KSz z dnia 9 kwietnia
2015 r.

3. W dziale 854 - wprowadza się środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Dolnośląskiego
nr KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26 marca 2015 r.

4. W dziale 900 - wprowadza się środki finansowe do wysokości wykonanych dochodów.

II. Zmiany w wydatkach budżetowych:

1. W dziale 600 – przekwalifikowuje się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa boksu na pojemniki na odpady
przy ul. Ogrodowej” na zadanie bieżące "Utwardzanie placu z ogrodzeniem pod pojemniki na odpady ul.
Ogrodowa”- 10.000 zł, zmniejsza się środki finansowe BG w zadaniu pn.”Przebudowa drogi gminnej ul.
Zdrojowa” o 36.400 zł, wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „ Odbudowa drogi powiatowej nr 3257D
od drogi wojewódzkiej 392 – Konradów – Marcinków – Kamienna, k 2+500 do 5+000- I etap” – w związku
z udzieleniem dla Starostwa Powiatowego w Kłodzku pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości
63.960 zł na wykonanie dokumentacji technicznej obejmującej odcinek drogi powiatowej 3257D km 0+000-
5+500 tj. od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 392 do końca miejscowości Konradów – długość 5,5 km.

3. W dziale 630 – wprowadza się dotację celową dla Gminy Bardo na podstawie porozumienia wzajemnej
współpracy pomiędzy Gminami w zakresie przygotowania projektu pn. „Singletrack Glacensis”.

4. W dziale 700 – wprowadza się środki finansowe na prace remontowe w lokalu stanowiącym własność
Gminy Lądek-Zdrój.

5. W dziale 710 – zmniejsza się środki finansowe w planach zagospodarowania przestrzennego a przeznacza
się na podziały nieruchomości.

7. W dziale 801- zwiększa się plan finansowy w związku z otrzymaną decyzją Wojewody na realizację zadań
w zakresie wychowania przedszkolnego (80103§4300) oraz na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa przedszkola
gminnego w Lądku-Zdroju" (80104§6050), zmiany w tym rozdziale dotyczą również planu finansowego Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Lądku-Zdroju w związku z otrzymanymi darowiznami i zostały wprowadzone zgodnie
z wnioskiem Dyrektora Jednostki.

8. W dziale 852- zwiększa się plan finansowy w związku z otrzymaną decyzją Wojewody z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.

9. W dziale 854 - wprowadza się plan finansowy w związku z otrzymaną decyzją Wojewody z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

9. W dziale 900 – zwiększa się plan finansowy na zakup materiałów (90002§4210); przesuwa się w rozdziale
90003 na składki na ubezpieczenie społeczne z wynagrodzeń bezosobowych w funduszu sołeckim Lutynia
w przedsięwzięciu pn. „ Pielęgnacja placu rekreacyjnego”. Zmiana nie przyczynia się do zmiany przedsięwzięcia.
Zwiększa się środki finansowe na usługi związane z nasadzeniem drzew (90004§4300).

10. W dziale 921- przesuwa się środki finansowe ze składek na ubezpieczenia społeczne na wynagrodzenia
bezosobowe w funduszu sołeckim Lutynia w przedsięwzięciu pn. „Administrowanie stroną internetową wsi –
Wirtualne wioski oraz założenie konta wsi na portalu społecznościowym i jego aktualizacja”. Zmiana nie zmienia
zaplanowanego przedsięwzięcia; zmniejsza się środki finansowe BG w zadaniu pn. „Odnowa zabytkowej
kamienicy Rynek 8 na lądeckim rynku” i przesuwa się na wykonanie dokumentacji technicznej drogi
w Konradowie. Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych.

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: B6393192-220E-4AAC-A7E3-8CBDFAACED4E. Podpisany Strona 2


	Załącznik nr 4a
	Załącznik nr 4b



